
令和 2年１月吉日 

 

ふるさと納税寄附者の皆様 

 

粟島浦村長 本 保 建 男 

 

ふるさと納税へのお礼 

 

新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 昨年は、粟島浦村にふるさと納税をご寄附いただき、誠にありが

とうございました。粟島を心から応援してくださる皆様は、島にと

りましてかけがえのない存在であります。皆様からお寄せいただき

ましたふるさと納税は、主に粟島の「教育」や「子育て」に活用さ

せていただきます。 

 また、過去に島へ来られた方も、粟島へ足をお運びいただき、今

の粟島の姿をご覧ください。今後とも粟島浦村へのご指導、ご鞭撻

を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

粟島浦村総合政策室 


